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Değerli Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri;
Emeğimiz, alın terimiz ve ekmeğimiz için mücadelelerle dolu bir yılı geride 
bıraktık. Türkiye Sağlık ve Sosyal Hizmet İşçileri Sendikası olarak 2023 yılında 
da masada, sahada verdiğimiz mücadelelerle iş kolumuzdaki işçilerin umudu 
ve işçinin geleceğinin kurtuluşu olduk. 2024 yılında da 62 yıllık bilgi birikimimiz 
ve anlayışımızla sağlık ve sosyal hizmet emekçilerinin masada, sahada 
mücadelesini sürdürmeye devam edeceğiz. TÜRK-İŞ ve Türkiye Sağlık-İş olarak 
Türkiye’de sendikal hareketin çınarı, emek ve ekmek mücadelesinin öncüsü 
Türkiye Sağlık ve Sosyal Hizmet İşçileri Sendikası, dün olduğu gibi bugün de 
birliği ve gücü ile sağlık ve sosyal hizmet emekçilerinin alın terinin teminatı 
olmaya devam edecek.

Kıymetli Üyelerimiz,
Malumunuz olduğu üzere hayat pahalılığının hat safhada olduğu iş barışının 
bozulduğu bu dönemde, TÜRK-İŞ’ in ve Türkiye Sağlık-İş’in sürekli gündeme 
getirdiği ve mücadelesini verdiği Kamu Çerçeve ek protokolü görüşmelerini yaptık. 
Tüm kamu işçilerine refah payı verilmesi ve bazı sözleşmelerin zam dilimlerinin 
ocak sonrası olması ve farklı enflasyon miktarları uygulanacağından dolayı 
mağduriyet oluşmasının önüne geçebilmek için taleplerde bulunulmuştur.
Yapılan zorlu görüşmeler neticesinde, birçok üniversite hastanelerimizde ve 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığında çalışan emekçilerin ücretlerinde bir bazı 
iyileştirmeler yapılmıştır.

Yapılan bu ek protokole göre; 
-Toplu iş sözleşmesi 3. altıncı ay zammı 01.01.2024 tarihi sonrası olan yaklaşık 
230 bin çalışanın 02.03.2024 tarihi itibarıyla 1.000,00 TL / Gün’ün altında olan 
ücretleri 02.03.2024 tarihi itibarıyla 1.000,00 TL/Gün’e yükseltilerek, kendi zam 
dönemi geldiğinde 01.03.2024 tarihindeki ücretlerine %32,57 uygulanması, 
(%32,57’den fazla çıkması durumunda çıkan miktarın tamamı uygulanacaktır)
-2025 yılı Kamu Çerçeve Anlaşma Protokolü görüşmelerinde tüm kamu işçilerin 
toplu iş sözleşmelerinin aynı tarihe alınması, yeniden taban ücret düzenlemesi 
yapılmasına karar verilmiştir.

GENEL BAŞKANIMIZIN
MESAJI
HAKAN TOY
Genel Başkan
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TÜRK-İŞ Genel Başkanımız Sayın Ergün Atalay’ın gayretli çalışmaları sonucunda 
bu haklar elde edilmiştir. Emeği geçen Sayın Ergün Atalay’a, TÜRK-İŞ Yönetim 
Kuruluna, TÜRK-İŞ Kamu Çerçeve Koordinasyon Kuruluna, sağlık ve sosyal 
hizmet emekçileri adına teşekkür ederiz. 

TÜRK-İŞ Genel Başkanımız Sayın Ergün Atalay “belimizi büken vergi yükü ve 
ücret adaletsizliğinin kökünden çözümü için” hükümet yetkililer ile görüşmeye 
devam etmektedir. Gün sendikaları itibarsızlaştırma yerine birlik olma 
zamanıdır. Mücadelemizin devam ettiğini bilmenizi isterim.

Kıymetli Okurlarımız;
31 Ocak 2012 yılında aramızdan ayrılan Türkiye’de sendikacılık denince ilk 
akla gelen isimlerden biri olan Sendikamızın Kurucusu ve Onursal Genel 
Başkanı Mustafa Başoğlu’nu vefatının 12. seneyi devriyesinde rahmet ve 
minnetle anıyorum. Ayrıca 6 Şubat 2023 yılında gerçekleşen, asrın felaketin 
de kaybettiğimiz canları rahmet ve minnetle anıyorum. Ruhları şad, mekanları 
cennet olsun. Depremden etkilenen bütün vatandaşlarımıza bir kez daha 
geçmiş olsun. Allah bir daha böyle acılar yaşatmasın.

Mustafa Başoğlu, daha 25 yaşındayken işçilerin ağır şartlarda çalışmak 
zorunda olduğu dönemde haksızlığa karşı çıkmış, bunun yolunun da işçilerin 
örgütlenmesi gerektiğine inanarak sağlık ve sosyal hizmet işçilerini örgütleyerek 
sendikamızı kurmuştur.

Sendikasız işçiyi öksüz bir çocuğu benzeten Mustafa Başoğlu, örgütlü toplumu 
demokrasinin temeli olarak görmüştür. Başoğlu, yeni haklar alabilmek için 
hayatı boyunca mücadeleye inanmış ve bizlere şu sözlerle seslenmiştir.

‘Birçok haksızlık, ancak mücadele ile yenilmiş, birçok hak yine ancak mücadele ile 
alınmış, korunmuş ve geliştirilmiştir. Eğer mücadele edilemeseydi, insanoğlunun 
birçok bakımdan gelişerek bugünkü seviyeye ulaşması gerçekleşemezdi.’ 
diyerek, demokratik mücadelenin ne kadar önemli olduğunu göz önüne 
koymuştu.

Sendikamızın kurulmasında ve bu günlere gelmesinde büyük emeği olan 
Sendikamızın Kurucu ve Onursal Genel Başkanı Mustafa Başoğlu’nu vefatının 
12. seneyi devriyesinde rahmetle ve minnetle anıyorum. Başoğlu’na, Allahtan 
rahmet diliyorum. Ruhu şad olsun.

Hakan TOY
Türkiye Sağlık ve Sosyal Hizmet İşçileri Sendikası 

Genel Başkan
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Genel Başkan Ergün Atalay, yeni yıla 
Sakarya’da şeker fabrikası işçileriyle 
girdi. İşçilerle bir süre sohbet eden ve 
çalışmaları hakkında bilgi alan ATALAY, 
her yılbaşı akşamı işçileri ziyaret ettiğini 
söyledi.

Bu yıl da şeker fabrikası işçilerini ziyaret 
ettiğini belirten Genel Başkan ATALAY, 
“İnsanlar şu anda ailesiyle beraber yıl-
başını kutluyor, tatil yapıyor, dinleniyor. 
Benim arkadaşlarım çalışıyor. Güvenlik 
güçleri, gazeteciler, gıda ve hizmet se-
ktörü çalışıyor, ben onların başkanıyım. 
2024’ün ülkemiz ve dünya için kardeşlik, 
barış ve sağlık getirmesini diliyorum.” 
diye konuştu.

“İnsafsızca, merhametsizce soykırım 
yapmaya devam ediyorlar”

Filistin’de insafsızca, merhametsizce 
soykırım yapılmaya devam edildiğini 
aktaran ATALAY, “Kimsenin kılı kıpır-
damıyor. Çoluk-çocuk, bebek, kilise, 
cami, okul, mülteci kampı vurmaya de-
vam ediyorlar. Biz ekonomik yönden 
güçlü olmakla durumundayız. Sanayi 

açısından güçlü olmak durumundayız. 
Onun için burada biz üzerimize düşeni 
layıkıyla yapmak durumundayız” diye 
konuştu.

“Acilen vergide bir adalete ihtiyacımız 
var”

Vergi düzenlemesine de değinen AT-
ALAY, “Kovid’de, depremde, ekonomik 
krizde bedeli işsizler, emekliler, çalışan-
lar ödüyor. Vergiyle ilgili evvelsi gün 
düzenleme yapıldı, bu adil ve doğru bir 
düzenleme değil. Bundan 15 sene evvel 
tavan; asgari ücretin 16 katıydı, şimdi 6 
katı. Aralık ayında yüzde 25-27’ye giri-
yorduk. Şimdi nisan ayında yüzde 25-
27’ye giriyoruz. Bu ne demek? Ortala-
ma 20 bin lira alan bir arkadaşımızın 
nisan ayında 2 bin lira parasının kesil-
mesi demek. Onun için vergide adal-
ete ihtiyacımız var; acilen, elzem. Çok 
kazanandan çok, az kazanandan az al-
mak mecburiyetindeler.

TÜRK-İŞ Genel Başkanı Ergün ATALAY, Adapazarı Şeker Fabrikası’nı zi-
yaret ederek yeni yılda gece mesaisinde çalışan işçiler ile bir araya geldi.

GENEL BAŞKAN ATALAY YENİ YILA İŞÇİLERLE GİRDİ
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Türkiye İşveren Sendikaları Konfeder-
asyonu (TİSK) ile TİSK Mikrocerrahi ve 
Rekonstrüksiyon Vakfınca, “Cumhuri-
yet’imizin 100. Yılında Çalışma Hayatı” 
ana temasıyla Ortak Paylaşım Foru-
mu’nun beşincisi İstanbul’da düzen-
lendi.

Gerçekleşen foruma; Çalışma ve So-
syal Güvenlik Bakanı Prof.Dr. Vedat 
IŞIKHAN, TÜRK-İŞ Genel Başkanı Ergün 
ATALAY, TİSK Yönetim Kurulu Başkanı 
Özgür BURAK AKKOL, Uluslararası 
Çalışma Örgütü (ILO), Uluslararası İşv-
erenler Teşkilatı (IOE), Uluslararası İşçi 
Sendikaları Konfederasyonu (ITUC) ve 
Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı 
(UNDP), BusinessEurope, Avrupa İmar 
ve Kalkınma Bankası (EBRD) ve OECD 
ile işçi ve işveren sendikaların temsilcil-
eri yer alırken, çok sayıda katılımcı da 
çevrim içi olarak programı takip etti.

İstanbul’da beşincisi gerçekleşen 
“Cumhuriyet’imizin 100. Yılında Çalışma 
Hayatı” ana temasına sahip olan forum, 
TİSK Yönetim Kurulu Başkanı Özgür 

Burak AKKOL’un konuşmasıyla başladı. 
Katılımcıların konuşmasının ardından 
TÜRK-İŞ Genel Başkanı Ergün ATALAY, 
forumda açıklamalarda bulundu.

Kamuda işçilerinin mağduriyeti, 
taşeron işçilerin kadroya geçirilmesi, 
gelir vergisinin güncellenmesi konu-
larında açıklamalarda bulunan Genel 
Başkan Ergün ATALAY, vergide adaletin 
sağlanması için tüm illerde kapı kapı 
gezerek, konuyu anlatacaklarını söyle-
di.

Artan enflasyon ve alım gücünün ger-
ilemesinden kaynaklı yapılan toplu 
sözleşmelerin değerinin düştüğünü 
belirten Genel Başkan ATALAY, “Kamu 
işçilerinin mağduriyeti giderilmeli. 8 ay 
evvel yapılan topu sözleşme zammının 
hükmü kalmadı. Çünkü enflasyon 
artıyor. Alım gücü geriliyor. Düzenleme 
yapılması gerekiyor. Aksi halde kamu-
da çalışacak işçi kalmayacak. Ocakta 
şu kadar, Martta şu kadar zam doğru 
değil.” dedi.

Ortak Paylaşım Forumu’nun beşincisi “Cumhuriyet’imizin 100. Yılında 
Çalışma Hayatı” ana temasıyla 05 Ocak 2024 Cuma günü İstanbul’da 
gerçekleşirken, TÜRK-İŞ Genel Başkanı Ergün ATALAY forumda çalışma 
hayatına ilişkin açıklamalarda bulundu.

ORTAK PAYLAŞIM FORUMU GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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“VERGİDE ADALET SAĞLANMALI”

Gelir vergisinin bir an önce güncellen-
mesi ve vergide adaletin sağlanmasının 
gerekliliğine vurgu yapan ATALAY, “Be-
nim yılda iki maaşım vergiye gidiyor. 
Böyle bir sistem dünyanın hiçbir yer-
inde yok. “Gelir vergisi tarifesi güncel-
lenmeli, vergi adaleti sağlanmalı. Az 
ücret alandan az, çok ücret alandan 
çok vergi alınması sağlanmalı. Vergi sis-
temini, bunu illerde kapı kapı anlatma-
ya devam edeceğiz.” şeklinde konuştu.

Emekli maaşlarının eşitsizliğine ve 
taşeron işçilerin kadroya geçirilmesi 
yönünde verilen sözlerin tutulmadığını 
hatırlatan Genel Başkan ATALAY, “Çöp 
arabasının arkasında iki işçi var; ikisinin 
arasında 10 bin lira maaş farkı var. Biri 
şirket, biri belediye elemanı. Taşeron 

işçilerin kadroya geçmesi için sözler tu-
tulmalı. Aksi halde bu ülkede iş barışını 
sağlayamazsınız. Emekli maaşlarının 
eşitsizliği ortada. Memur emeklisine 
yüzde 50, işçi emeklisine yüzde 30 zam 
yapılıyor. Bu da doğru değil.” İfadelerini 
kullandı.

İşçisi, memuru, işsizi bu ülkenin yüzde 
65’i olduklarını ancak mecliste kendil-
erinden kimse bulunmadığı için 
problemlerin gündeme gelmediğini 
belirten ATALAY, 20 senedir şeker 
fabrikalarının özelleştirilmemesi için 
kapı kapı dolaştıklarını, Kovid-19 sal-
gınının ardından gıdanın öneminin 
görüldüğünü, özelleştirilmeyen fab-
rikaların sayısının çok az kaldığını, 
sendikalaşmanın önemli olduğunu ve 
sendikalaşmayı itibarsızlaştırmayı doğ-
ru bulmadığını da sözlerine ekledi.

TÜRK-İŞ, 700 bin kamu işçisi ilgilendiren Kamu Toplu İş Sözleşmeleri 
Çerçeve Protokolünde, “sözleşme başlangıç tarihlerinin ocak ayına çekil-
mesi” ve “kamu işçisine refah payı verilmesini” içeren taleplerini Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan’a iletti.

TÜRK-İŞ KAMU İŞÇİSİNE EK ZAM TALEBİNİ, BAKAN 
IŞIKHAN’A İLETTİ

Bakan Işıkhan, TÜRK-İŞ Genel Başkanı Ergün Atalay ve TÜRK-İŞ Kamu Koordi-
nasyon Kurulu’nda yer alan sendika genel başkanlarını makamında kabul etti.

Basına kapalı yaklaşık 2 saat süren toplantının ardından Atalay, bakanlık girişinde 
basın mensuplarına açıklamada bulundu.
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Atalay, kamudaki 700 binden fazla 
işçinin 2023-2024 dönemindeki mali 
ve sosyal haklarının belirlendiği Kamu 
Toplu İş Sözleşmeleri Çerçeve Pro-
tokolü’nü mayıs ayında imzaladıklarını 
anımsattı.

Sözleşmeyle en düşük kamu işçi-
si ücretinin 15 bin liraya çıkarıldığını, 
2023’ün ilk altı ayında refah payı dahil 
ücretlere yüzde 45, ikinci altı ayında 
yüzde 15 artış yapıldığını belirten Ata-
lay, şöyle konuştu:

“O dönem güzel bir kamu sözleşme-
si imzaladık ama aradan geçen süre-
deki enflasyondan kaynaklı sıkıntının 
bedelini ödüyoruz. Geldiğimiz nok-
tada ortada bir ücret dengesizliği 
var. Çeyrek asırdır görmediğimiz bir 
sıkıntı söz konusu. Bir elektrik işçisiyle 
teknisyen arasında yaklaşık 18 bin lira 
ücret farklılığı var. Arkadaşlarımız işv-
eren sendikası TÜHİS ile geçen hafta 
ve bugün görüştü. Bu konu, Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanlığıyla ilgili. 
Toplantıda arkadaşlarımızın tamamı 
görüşlerini paylaştı.”

“Ocak ayına başka, mart ayına başka 
enflasyon çıkıyor”

Enflasyonun yüksek çıkması nedeni-
yle işyerlerinde ücret dengesinin ve iş 
barışının bozulduğunu savunan Atalay, 
“Sözleşmelerimiz ocak ayında başlayıp, 
şubat, mart, haziran, temmuz ve ağus-
tos dönemlerinde başlayanlarla devam 
ediyor. Ocak ayına başka enflasyon or-
anı çıkıyor, şubat ayına başka, mart ayı-
na başka bir enflasyon oranı çıkıyor.” 
dedi.

Kamudaki ücret dengesizliğinin bir an 
evvel çözülmesi gerektiğini dile getiren 
Atalay, şöyle devam etti:

“Sayın Bakan, bu hafta işveren sendikası 
TÜHİS ile görüşeceğini, önümüzdeki 
hafta bununla ilgili bize bilgi vereceğini 
dile getirdi. Bundan önceki gayrı resmi 
toplantıydı. Bu akşam kamu koordi-
nasyon kuruluyla resmi toplantı yaptık. 
Ücretlerimiz öyle eridi ki. TÜİK’e göre 
enflasyon yüzde 65 civarında. Pazara ve 
raflara baktığınız zaman yüzde 90’ların 
üzerinde. Haklı talebimize bir an evvel 
müspet bir cevap bekliyoruz. Bize nefes 
aldıracak bir düzenleme yapsınlar. Sö-
zleşme başlangıcını da ocak ayına çek-
sinler.”

YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ İRFAN KALYONCU BİZİM 
SAMSUN TV’DE AÇIKLAMALARDA BULUNDU
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Yönetim Kurulu Üyemiz Fırat Bayram, Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Veysel Eren’i makamında ziyaret etti.

Ziyarette çalışma hayatında, sağlık ve sosyal hizmetler iş kolunda yaşanan güncel 
konular hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. Yönetim Kurulu Üyemiz Fırat Bay-
ram, Rektör Prof. Dr. Eren’e Tıp Fakültesi Hastanesinde çalışan sağlık işçilerinin 
taleplerini iletti.

Karşılıklı iyi niyet temennilerinin dile getirildiği ziyarette, iş birliği yapılması konu-
sunda fikir birliğine varıldı.

Yönetim Kurulu Üyemiz ve Samsun Şube Başkanımız İrfan Kalyoncu, Bizim Sam-
sun TV’nin sosyal medya mecralarından yaptığı canlı yayınında sağlık ve sosyal 
hizmetler iş kolundaki güncel konularla ilgili açıklamalarda bulundu.

Yönetim Kurulu Üyemiz İrfan Kalyoncu canlı yayında çalışma saatleri, Aile ve Sosy-
al Hizmetler Bakanlığındaki sıkıntılar, tayin ve becayiş hakkı, işçilerin kadro aldık-
tan sonra yüzdelik dilimlerinin gitmesi ve Konfederasyonumuz Türk-İş’inde altını 
çizdiği vergi adaleti konularına değindi. Ayrıca İrfan Kalyoncu sağlık ve sosyal hiz-
metler iş kolundaki işçilerin sorularını yanıtladı.

YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ FIRAT BAYRAM HATAY 
MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ PROF. DR. 
VEYSEL EREN’İ ZİYARET ETTİ
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SAĞLIK VE SOSYAL HİZMET İŞÇİLERİNİN TALEPLERİNİ 
TBMM’YE GÖNDERDİK

GENEL MERKEZ YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ İRFAN 
KALYONCU, AİLE VE SOSYAL HİZMETLER BAKANLIĞI 
AKSARAY İL MÜDÜRÜ ULAŞ’I ZİYARET ETTİ

Kamuda iş barışını bozan uygulamaların kaldırılması için Türkiye Sağlık ve Sosyal 
Hizmet İşçileri Sendikası olarak, iş kolumuzdaki çalışanlardan gelen taleplerden 
öne çıkan “Annelik ve süt izni”, “Çalışma saatlerinin kısaltılması”, “Sağlık ve sosy-
al hizmet iş kolunda grev yasağının kaldırılması” gibi kanun değişikliği isteyen 
konular için TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş’a, mecliste grubu bulunan Ak Par-
ti, CHP, MHP ve İyi Parti Gruplarına kanun değişikliği yapılması amacıyla başvuru-
da bulunduk.

Emekten, ekmekten, alın terinden yana olan TÜRK-İŞ ve Türkiye Sağlık ve Sosyal 
Hizmet İşçileri Sendikası olarak, her zaman işçinin sahadaki sorunlarına yakından 
kulak veriyor, taleplerinin çözümü için gerekli adımları atmaya devam ediyoruz. 
Bütün emekçiler başta olmak üzere sağlık ve sosyal hizmet işçilerinin adil bir 
çalışma sistemi içinde insanca yaşamaları için mücadelemizi sürdürmeye devam 
edeceğiz.

Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyemiz İrfan Kalyoncu, Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı Aksaray İl Müdürü Nurettin Ulaş’ı ve Müdür Yardımcıları Dursun Öztürk 
ve Murat Akdağ’ı makamlarında ziyaret etti.

Ziyarette sosyal hizmet emekçilerimizin sorun ve taleplerini ileterek çözümü 
konusunda istişarelerde bulundu.
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SAĞLIK VE SOSYAL HİZMET İŞÇİLERİ KAMUDA İŞ 
BARIŞINI BOZAN EŞİTSİZLİKLERİN GİDERİLMESİ İÇİN 
ON BİNLERCE İMZAYLA TBMM’YE BAŞVURDULAR

Sağlık ve sosyal hizmet işçileri, Genel Başkanımız Hakan Toy ve Genel Merkez 
Yönetim Kurulu Üyelerimizin önderliğinde, teşkilatımızın gayretli çalışmalarıyla 
kamuda iş barışını bozan “Annelik ve süt izni”, “Çalışma sürelerinin azaltılması”, 
“Sağlık ve sosyal hizmet iş kolundaki grev yasağının kaldırılması” için kanun 
değişikliği yapılması amacıyla yaklaşık 20 bin imza topladılar. Toplanan imzalar, 
TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş’a, mecliste grubu bulunan Ak Parti, CHP, MHP 
ve İyi Parti Gruplarına kanun değişikliği yapılması için gönderildi.    

Sendikamızın işçiler adına gönderdiği kanun teklifinde “Annelik ve süt izni”, “Çalış-
ma sürelerinin azaltılması”, “Sağlık ve sosyal hizmet iş kolundaki grev yasağının 
kaldırılması” gibi maddelerin bulunduğu toplamda 14 talep yer alıyor. 

Misafirperverliğinden dolayı teşekkür eden Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyem-
iz İrfan Kalyoncu, Aksaray İl Müdürü Nurettin Ulaş’a, Müdür Yardımcıları Dursun 
Öztürk’e ve Murat Akdağ’a çalışmalarında başarılar diledi.

Ziyarette Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyemiz İrfan Kalyoncu’ ya Konya Şube 
Başkanımız Recep Kaplan eşlik etti.
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Meclis Başkanı ve grubu bulu-
nan partilerden, iş barışını bozan, 
çalışma verimliliğimizi azaltan so-
runların giderilmesi için kanun 
değişikliği yapılmasını isteyen yak-
laşık 20 bin sağlık ve sosyal hizmet 
işçisi şu taleplerde bulundu:
1.    696 Sayılı KHK kapsamındaki 
işçilerin 4/D sürekli işçi kadrosu-
na geçirilmesini ve unvanımızın 
önünde bulunan 696 KHK iba-
resinin kaldırılmasını,
2.    Her personel için haftalık çalış-
ma süresinin 40 saat olarak eşit ol-
masını,
3.    Türkiye’nin taraf olduğu ILO 
Sözleşmelerinin ilgili maddeleri 
uyarınca sağlık çalışanlarına grev 
hakkının tanınmasını, 
4.    Ücretimizden kesilen gelir ver-
gisinin gelirimizle orantılı olarak 
adil bir şekilde kesilmesini ve işçil-
erin gelir vergisinin %10’a sabitlen-
mesini,

5.    Meslek kodlarımızın fiilen yapılan işlere göre tanımlanmasını ve görev 
tanımımız dışında iş yaptırılmamasını,
6.    Tayin ve becayiş hakkının hiçbir ön koşul olmadan 4/D sürekli kamu işçilerine 
de verilmesini,
7.    Kadın işçilerin doğumdan önce dokuz ve doğumdan sonra dokuz hafta olmak 
üzere toplam on sekiz haftalık süre için çalıştırılmamalarını, bir yaşından küçük 
çocuklarını emzirmeleri için günde toplam üç saat süt izni verilmesini,
8.    Kadın işçilerin doğum sonrası İş Kanunu’na göre gece saati sayılan sürelerde ilk 
24 ay boyunca çalıştırılmalarının önüne geçilmesine yönelik önlemler alınmasını
9.    Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nda görev yapan sosyal hizmet işçilerin-
in 6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu’nda yer alan Evde Hizmet Sözleşmesi kap-
samındaki çalışma koşullarının sonlandırılmasını,  
10.    Teknik hizmet zammı, eğitim durumu ve kıdem farklarımızın verilmesini,
11.    Yeşil pasaport hakkından faydalanmamız hususunda yasal düzenlemelerin 
yapılmasını,
12.    Güvenlik sertifikası iptal edilen güvenlik personellerinin iş sözleşmelerinin 
feshedilmemesini ve farklı alanlarda istihdam edilmek suretiyle iş güvencesinin 
sağlanması yoluyla güvenlik görevlilerinin 5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine 
Dair Kanunun 7, 8 ve 9.maddeleri hükümlerine göre görevlendirilmelerini,
13.    Sağlık ve sosyal hizmet iş kolunda çalışan işçilerin, görev yaptıkları birimin çalış-
ma koşulları göz önüne alınarak gerekli durumlarda 24 saate kadar çalışmasının 
önündeki engellerin kaldırılmasını, 
14.    696 KHK kapsamında ihale “hizmet alımı” ihalesi olsa bile ihaledeki personel 
gideri yüzde 70’in altında ise bu ihaleler, “personel çalıştırılmasına dayalı hizmet 
alımı” sayılmayan ve kadroya geçemeyen işçilerin kadroya geçirilmesini.
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Sağlık ve sosyal hizmet emekçilerinin, 
kamuda iş barışını bozan 4 önemli konu 
başta olmak üzere toplam 14 mad-
deden oluşan talepleri Sendikamızın 
ehemmiyetli çalışmalarıyla 20 bin imza 
toplanarak TBMM’ye gönderildi. 

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş’a 
kanun değişikliği yapılması için gön-
derilen 14 talep şu şekildedir: 

1.    696 Sayılı KHK kapsamındaki işçiler-
in 4/D sürekli işçi kadrosuna geçirilm-
esini ve unvanımızın önünde bulunan 
696 KHK ibaresinin kaldırılmasını,
2.    Her personel için haftalık çalışma 
süresinin 40 saat olarak eşit olmasını,
3.    Türkiye’nin taraf olduğu ILO Sö-
zleşmelerinin ilgili maddeleri uyarın-
ca sağlık çalışanlarına grev hakkının 

tanınmasını, 
4.    Ücretimizden kesilen gelir vergis-
inin gelirimizle orantılı olarak adil bir 
şekilde kesilmesini ve işçilerin gelir ver-
gisinin %10’a sabitlenmesini,
5.    Meslek kodlarımızın fiilen yapılan 
işlere göre tanımlanmasını ve görev 
tanımımız dışında iş yaptırılmamasını,
6.    Tayin ve becayiş hakkının hiçbir ön 
koşul olmadan 4/D sürekli kamu işçiler-
ine de verilmesini,
7.    Kadın işçilerin doğumdan önce 
dokuz ve doğumdan sonra dokuz haf-
ta olmak üzere toplam on sekiz haftalık 
süre için çalıştırılmamalarını, bir 
yaşından küçük çocuklarını emzirme-
leri için günde toplam üç saat süt izni 
verilmesini,
8.    Kadın işçilerin doğum sonrası İş 
Kanunu’na göre gece saati sayılan 

Emekten, ekmekten, alın terinden yana olan Türkiye Sağlık ve Sosyal Hizmet 
İşçileri Sendikası olarak, her zaman işçinin sahadaki sorunlarına yakından kulak 
veriyor, taleplerinin çözümü için gerekli adımları atmaya devam ediyoruz. Bütün 
emekçiler başta olmak üzere sağlık ve sosyal hizmet işçilerinin adil bir çalışma sis-
temi içinde insanca yaşamaları için mücadelemizi sürdürmeye devam edeceğiz. 

Türkiye Sağlık ve Sosyal Hizmet İşçileri Sendikası olarak, sağlık ve sosyal hizmet 
işçilerinin bu taleplerini yakından takipçisi olacağız.

İŞÇİNİN TALEBİ MECLİSTE



T Ü R K İ Y E  S A Ğ L I K  İ ş ç İ L E R İ  S E N D İ K A S I  |  2 0 2 4

14

S e N D İ K A M I Z D A N  H A B E R L E R

sürelerde ilk 24 ay boyunca çalıştırılma-
larının önüne geçilmesine yönelik ön-
lemler alınmasını
9.    Aile ve Sosyal Hizmetler Bakan-
lığı’nda görev yapan sosyal hizmet 
işçilerinin 6098 sayılı Türk Borçlar 
Kanunu’nda yer alan Evde Hizmet Sö-
zleşmesi kapsamındaki çalışma koşul-
larının sonlandırılmasını,  
10.    Teknik hizmet zammı, eğitim duru-
mu ve kıdem farklarımızın verilmesini,
11.    Yeşil pasaport hakkından faydalan-
mamız hususunda yasal düzenleme-
lerin yapılmasını,
12.    Güvenlik sertifikası iptal edilen 
güvenlik personellerinin iş sözleşme-
lerinin feshedilmemesini ve farklı 
alanlarda istihdam edilmek suretiyle 
iş güvencesinin sağlanması yoluyla 
güvenlik görevlilerinin 5188 sayılı Özel 
Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanunun 

7, 8 ve 9.maddeleri hükümlerine göre 
görevlendirilmelerini,
13.    Sağlık ve sosyal hizmet iş kolun-
da çalışan işçilerin, görev yaptıkları 
birimin çalışma koşulları göz önüne alı-
narak gerekli durumlarda 24 saate ka-
dar çalışmasının önündeki engellerin 
kaldırılmasını, 
14.    696 KHK kapsamında ihale “hiz-
met alımı” ihalesi olsa bile ihaledeki 
personel gideri yüzde 70’in altında ise 
bu ihaleler, “personel çalıştırılması-
na dayalı hizmet alımı” sayılmayan ve 
kadroya geçemeyen işçilerin kadroya 
geçirilmesini.

Türkiye Sağlık ve Sosyal Hizmet İşçileri 
Sendikası olarak, sağlık ve sosyal hiz-
met işçilerinin bu taleplerini yakından 
takipçisi olacağız.

Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyemiz İrfan Kalyoncu, Aksaray’da sağlık ve sosyal 
hizmet işçileriyle bir araya gelerek çalışma hayatında yaşanan gelişmeler, sağlık 
ve sosyal hizmet iş kolundaki güncel konular hakkında bilgi verdi.

GENEL MERKEZ YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ İRFAN 
KALYONCU, AKSARAY’DA SAĞLIK VE SOSYAL HİZMET 
İŞÇİLERİYLE BİR ARAYA GELDİ
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Sağlık ve sosyal hizmet işçilerinin sorunlarını dinleyerek, sorularını cevaplayan 
Yönetim Kurulu Üyemiz İrfan Kalyoncu, Sendikamızın çalışmaları hakkında da 
bilgi verdi.

Toplantıda İrfan Kalyoncu’ya, Konya Şube Başkanımız Recep Kaplan eşlik ederek, 
Konya Şube olarak bölgelerinde yürüttükleri çalışmaları anlattı.

Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyemiz İrfan Kalyoncu, Aksaray Abdulkadir Üçyıldız 
Huzurevi Müdürü Kenan Aktaş’ı makamında ziyaret etti.

Ziyarette sosyal hizmet emekçilerimizin taleplerini ileterek çözümü konusunda 
istişarelerde bulundu.

Huzurevi Müdürü Kenan Aktaş’ın misafirperverliğinden duyduğu memnuni-
yeti dile getiren Yönetim Kurulu Üyemiz İrfan Kalyoncu, Aktaş’a çalışmalarında 
başarılar diledi.

Ziyarette İrfan Kalyoncu’ya Konya Şube Başkanımız Recep Kaplan eşlik etti.

GENEL MERKEZ YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ İRFAN 
KALYONCU, AKSARAY ABDULKADİR ÜÇYILDIZ 
HUZUREVİ MÜDÜRÜ KENAN AKTAŞ’I ZİYARET ETTİ
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Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyemiz Fırat Bayram, Osmaniye İl Başkanımız Veli 
Özkan ve işyeri temsilcilerimiz, Kadirli Devlet Hastanesi Başhekimi Uz.Dr. Şamil 
Gerek’i ziyarette ettiler. 

Yönetim Kurulu üyemiz Fırat Bayram, Başhekim Şamil Gerek ile çalışma hayatı 
üzerine istişarelerde bulundu. Görüşmenin sonunda Yönetim Kurulu Üyemiz 
Fırat Bayram, Kadirli Devlet Hastanesi Başhekimine  misafirperverliğinden dolayı 
teşekkürlerini sundu. 

YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ FIRAT BAYRAM KADİRLİ 
DEVLET HASTANESİ BAŞHEKİMİNİ ZİYARET ETTİ

GENEL MERKEZ YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ FIRAT 
BAYRAM OSMANİYE KADİRLİ AĞIZ DİŞ SAĞLIĞI 
MERKEZİ’NDE ZİYARETLERDE BULUNDU
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Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyemiz Fırat Bayram, Osmaniye İl Başkanımız Veli 
Özkan ve işyeri temsilcilerimiz Osmaniye Kadirli Ağız Diş Sağlığı Merkezi Başhek-
imi Dt. Sevilay Çiloğulları’nı ve Hastane İdari ve Mali İşler Müdürü İkvan Solak’ı 
ziyaret ettiler.

Çalışma hayatına yönelik fikir alışverişinde bulunulan ziyarette, Yönetim Kurulu 
Üyemiz Fırat Bayram, Başhekim Çiloğulları’na ve İdari ve Mali İşler Müdürü Solak’a 
sağlık işçilerinin taleplerini ileterek, misafirperverliklerinden dolayı teşekkür etti.

Genel Sekreterimiz Adem Sarıçoban, Gazi Üniversitesi Genel Sekreteri Ragıp 
Akyürek’i makamında ziyaret etti.

Gazi Üniversitesi, Gazi Hastanesinde çalışan sağlık işçilerinin taleplerini Ragıp 
Akyürek’e ileten Genel Sekreterimiz Adem Sarıçoban, sağlık işçilerinin yol, icap 
konularının yanı sıra Toplu İş Sözleşmesi ve uygulamadaki eksiklikler görüşüldü.

Genel Sekreterimiz Adem Sarıçoban, misafirperverliğinden dolayı Akyürek’e 
teşekkür ederek, çalışmalarında başarılar diledi.

Ziyarette Ankara Şube Başkanımız Olcay Dönmez’ de hazır bulundu.

GENEL SEKRETERİMİZ ADEM SARIÇOBAN GAZİ 
ÜNİVERSİTESİ GENEL SEKRETERİ RAGIP AKYÜREK’İ 
ZİYARET ETTİ
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AİLE VE SOSYAL HİZMETLER BAKANI MAHİNUR 
ÖZDEMİR GÖKTAŞ, TÜRK-İŞ’TE

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Sayın Mahinur Özdemir Göktaş ve TÜRK-İŞ Genel 
Başkanı Sayın Ergün Atalay, Türk-İş’te bir araya geldi,

Bakan Yardımcısı Sayın Zafer Tarıkdaroğlu, TÜRK-İŞ Genel Başkan Yardımcıları 
Sayın Ramazan Ağar, Sayın Eyüp Alemdar ve Genel Başkanımız Sayın Hakan 
Toy’un da katıldığı görüşmede;

TÜRK-İş’in önderliğinde tüm kamu işçileri adına devam eden kamu çerçeve ek 
protokolü müzakere süreci;

Sosyal hizmet işçilerimizin mali ve sosyal haklarındaki mağduriyetlerin giderilm-
esi,

 Ayrıca sendikamız tarafından paydaşlarımız ile yapılması planlanan “EV TİPİ ÇAL-
IŞMA” konulu çalıştay hakkında Bakanımız Sayın Göktaş’a yapacağımız sunum 
öncesinde olumlu istişarelerde bulunuldu.

Sosyal Hizmet işçilerinin taleplerini dinleyerek, çözümleri konusunda gerek-
li adımları atacağını söyleyen Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Sayın Mahinur 
Özdemir Göktaş’a işçiler adına teşekkür eder, çalışmalarında başarılar dileriz.

#derdinizderdimizdir
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GENEL BAŞKANIMIZ HAKAN TOY BURSA’DA SAĞLIK VE 
SOSYAL HİZMET İŞÇİLERİYLE BİR ARAYA GELDİ

Genel Başkanımız Hakan Toy ve Genel 
Sekreterimiz Adem Sarıçoban, Bursa 
Şube Başkanımız Selçuk Kar ve Şube 
Yönetim Kurulunun düzenlediği pro-
gramda Uludağ Üniversitesi Hastane-
sinde, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakan-
lığında ve Sağlık Bakanlığında çalışan 
sağlık ve sosyal hizmetler işçileriyle bir 
araya geldiler.

Programda konuşan Genel Başkanımız 
Hakan Toy, Sendikamızın çalışmaları 
hakkında bilgi verdi. Artan enflasyona 
karşı kamu işçilerini ezdirmemek adına 
TÜRK-İŞ’in Kamu Çerçeve Protokolü’ne 
ek protokol yapılması talebine değinen 
Genel Başkanımız Hakan Toy, TÜRK-İŞ 
olarak, Türkiye Sağlık-İş olarak sağlık 
ve sosyal hizmet işçilerini enflasyona 
ezdirmeyeceklerini, işçinin refah seviye-
sini artırmak için mücadele verdiklerini 
söyledi.

Genel Sekreterimiz Adem Sarıçoban, 
ise Sendikamızın yetkili olduğu iş yer-
lerinde verdiği mücadeleler hakkında 
bilgi verdi. İşçilerden alınan verginin 
adaletsiz olduğuna dikkat çeken Genel 

Sekreterimiz Adem Sarıçoban, işçiden 
alınan vergi işçinin sırtına büyük külfet 
oluşturduğunun altını çizdi. Adem 
Sarıçoban, vergide adaletin sağlanması 
için az kazanandan az, çok kazanandan 
çok vergi alınması gerektiğini belirtti. 
İşçinin emeğinin karşılığına alamadığı-
na dikkat çeken Genel Sekreterimiz 
Adem Sarıçoban, sağlık ve sosyal hiz-
met çalışanlarının alın terlerinin ve 
emeklerinin karşılığını almak için işçi 
sendika dayanışması içinde mücadel-
eye devam edeceklerini söyledi.

Bursa Şubemizin çalışmaları hak-
kında bilgi veren Şube Başkanımız 
Selçuk Kar, ise şubenin görev alanında 
üye sayılarının artığını vurgulayarak, 
sendikamıza yeni iş yerleri kazandıra-
caklarının sözünü verdi.

Programda konuşmaların ardından 
Genel Başkanımız Hakan Toy, Genel 
Sekreterimiz Adem Sarıçoban, sağlık 
ve sosyal hizmet işçilerinin, çalışma 
hayatına yönelik sorularını yanıtladılar.
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BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ HASTANE MÜDÜR 
YARDIMCILARINI ZİYARET ETTİK

BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ HASTANELER 
BAŞMÜDÜRÜ FAHRİ DURMAZ’I ZİYARET ETTİK

Genel Başkanımız Hakan Toy, Genel Sekreterimiz Adem Sarıçoban, Bursa Şube 
Başkanımız Selçuk Kar, Bursa Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Uludağ Üniversit-
esi Hastane Müdür Yardımcıları Şenay Yener’i ve Suna Balci’yı makamında ziyaret 
ettiler.

Karşılıklı iyi niyetlerin belirtildiği ziyarette, hastanede çalışan sağlık işçilerinin tale-
pleri hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.

Genel Başkanımız Hakan Toy, Genel Sekreterimiz Adem Sarıçoban, Bursa Şube 
Başkanımız Selçuk Kar, Bursa Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Uludağ Üniversit-
esi Hastaneler Başmüdürü Fahri Durmaz’ı makamında ziyaret ettiler.

Karşılıklı iyi niyetlerin belirtildiği ziyarette, çalışma hayatında yaşanan güncel 
konular görüşülerek fikir alışverişinde bulunuldu.
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BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ 
BAŞHEKİMİ PROF. DR. HALİL SAĞLAM’I ZİYARET ETTİK

Başmüdür Fahri Durmaz’a işçi haklarına yönelik duyarlılığından ve misafirperver-
liğinden dolayı teşekkür eden Genel Başkanımız Hakan Toy, Durmaz’a çalışma-
larında başarılar diledi.

Genel Başkanımız Hakan Toy, Genel Sekreterimiz Adem Sarıçoban, Bursa Şube 
Başkanımız Selçuk Kar, Bursa Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Uludağ Üniversit-
esi Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Halil Sağlam’ı, makamında ziyaret ettiler.

Ziyarette, Uludağ Üniversitesi Hastanesi’nde çalışan sağlık işçilerinin taleplerini 
ve toplu sözleşmeden kaynaklanan ekonomik sıkıntıları gündeme getiren Genel 
Başkanımız Hakan Toy, misafirperverliğinden dolayı Başhekimi Prof. Dr. Halil 
Sağlam’a teşekkür ederek, çalışmalarında başarılar diledi.
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ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ PROF. DR. FERUDUN 
YILMAZ’I ZİYARET ETTİK

Genel Başkanımız Hakan Toy, Genel Sekreterimiz Adem Sarıçoban, Bursa Şube 
Başkanımız Selçuk Kar, Bursa Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Uludağ Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Ferudun Yılmaz’ı makamında ziyaret ederek, üniversite has-
tanesinde çalışan sağlık işçilerinin taleplerini ilettiler.

Ziyarette, Uludağ Üniversitesi Hastanesinde çalışan sağlık çalışanlarının talepler-
ini ve yaşadıkları ekonomik sıkıntıları gündeme getiren Genel Başkanımız Ha-
kan Toy, misafirperverliğinden dolayı Rektör Prof. Dr. Yılmaz’a teşekkür ederek, 
çalışmalarında başarılar diledi.
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BURSA İL SAĞLIK MÜDÜRÜ DR. ORKUN YILDIRIM’I 
ZİYARET ETTİK

AİLE VE SOSYAL HİZMETLER BAKANLIĞI BURSA İL 
MÜDÜRÜ FARUK UYSAL’I ZİYARET ETTİK

Genel Başkanımız Hakan Toy, Genel Sekreterimiz Adem Sarıçoban, Bursa Şube 
Başkanımız Selçuk Kar, Bursa Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Aile ve Sosyal Hiz-
metler Bakanlığı Bursa İl Müdürü Faruk Uysal’ı makamında ziyaret ettiler.

Ziyarette sosyal hizmet işçilerinin enflasyon karşısında artan maddi sıkıntılarını 
ve çalışma hayatıyla ilgili taleplerini dile getiren Genel Başkanımız Hakan Toy, 
misafirperverliğinden dolayı İl Müdürü Uysal’a teşekkür ederek, çalışmalarında 
başarılar diledi.

Genel Başkanımız Hakan Toy, Genel Sekreterimiz Adem Sarıçoban, Bursa Şube 
Başkanımız Selçuk Kar, Bursa Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Bursa İl Sağlık 
Müdürü Dr. Orkun Yıldırım’ı makamında ziyaret ettiler.

Ziyarette sağlık işçilerinin taleplerini ileten Genel Başkanımız Hakan Toy, mis-
afirperverliğinden ve ilgisinden dolayı Dr. Orkun Yıldırım’a teşekkür ederek, 
başarılar diledi.



T Ü R K İ Y E  S A Ğ L I K  İ ş ç İ L E R İ  S E N D İ K A S I  |  2 0 2 4

24

S e N D İ K A M I Z D A N  H A B E R L E R

GENEL BAŞKANIMIZ VE GENEL SEKRETERİMİZ 
BURSA’DA ÇEŞİTLİ ZİYARETLERDE BULUNDULAR

Genel Başkanımız Hakan Toy ve Genel Sekreterimiz Adem Sarıçoban, sağlık ve 
sosyal hizmet çalışanlarının sorunlarını yerinde tespit etmek ve çözüm üretmek 
için yürüttükleri ülke geneli ziyaretlerinin birini de Bursa’ya gerçekleştirdiler. Bur-
sa’ya giden Başkanlarımızın, burada iş kolumuzda bulunan kurum yöneticilerini 
ve kurum çalışanlarını ziyaret ederek istişarelerde bulundular.

Bursa ziyaretlerinde Başkanlarımızı, Bursa Şube Başkanımız Selçuk Kar ve Şube 
Yönetim Kurulu Üyeleri karşıladı. Şube Başkanımız Selçuk Kar’dan çalışmaları 
hakkında bilgi alan Genel Başkanımız Hakan Toy ve Genel Sekreterimiz Adem 
Sarıçoban, ilk olarak Bursa Sağlık İl Müdürü Dr. Orkun Yıldırım’ı makamında zi-
yaret ederek, Bursa genelinde Sağlık Bakanlığı Hastanelerinde çalışan sağlık işçil-
erinin taleplerini ilettiler.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Bursa İl Müdürü Faruk Uysal’da makamında 
ziyaret ederek, sosyal hizmet çalışanlarının taleplerini ileten Genel Başkanımız 
Hakan Toy, Genel Sekreterimiz Adem Sarıçoban ve Şube Yönetim Kurulu Üyeler-
imiz, daha sonra Uludağ Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ferudun Yılmaz’ı, Uludağ 
Üniversitesi Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Halil Sağlam’ı, Hastaneler Başmüdürü 
Fahri Durmaz’ı, Müdür Yardımcıları Şenay Yener’i ve Suna Balci’yı makamlarında 
ziyaret ederek çalışma hayatında yaşanan gelişmeler ve Üniversite Hastanesinde 
çalışan sağlık işçilerinin talepleri hakkında istişarelerde bulundular.

Son olarak Genel Başkanımız Hakan Toy ve Genel Sekreterimiz Adem Sarıçoban, 
Bursa Şubemizin düzenlediği programda Uludağ Üniversitesi Hastanesinde, Aile 
ve Sosyal Hizmetler Bakanlığında ve Sağlık Bakanlığında çalışan sağlık ve sosy-
al hizmetler işçileriyle bir araya geldiler. Başkanlarımız, programda iş kolumuzda 
yaşanan gelişmeler, TÜRK-İŞ’in yürüttüğü kamu çerçeve protokolüne ek protokol 
yapılması, işçiler için vergide düzenleme yapılması gibi konularda bilgi verdiler.
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Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyemiz İrfan Kalyoncu, Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı Samsun İl Müdürü Kemal Gümrükçü’yü ziyaret ederek sosyal hizmet 
işçilerinin taleplerini iletti.

Ziyarette artan enflasyona karşı sosyal hizmet işçilerinin yaşadığı ekonomik 
sıkıntılara dikkat çeken Kalyoncu, Türk-İş’in ve Sendikamızın Kamu Çerçeve Pro-
tokolüne ek protokol yapılması için yürütmüş olduğu çalışmalara değindi.

Görüşmede Samsun Şube Sekreterimiz Ersin Tiryaki ile Şube Disiplin Kurulu 
Üyemiz Talha Şirin hazır bulundular.

Bütün ülkemizi en derin şekilde hüzne boğan, canımızı yakıp, canlarımızı bizden 
koparan asrın felaketi 6 Şubat depreminin yıl dönümünde sağlık ve sosyal hizmet 
işçilerinin idari izinli sayılması için ilgili bakanlıklara ve 11 ilin valiliğine yazılı baş-
vuruda bulunduk.

Türkiye Sağlık ve Sosyal Hizmet İşçileri Sendikası olarak, Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş’a, Sağlık Bakanı Prof. Dr. Fahrettin Koca’ya, Yük-
sek Öğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar’e ve asrın felaketinden et-
kilenen 11 ilin Valilerine yazı yazarak şu talepte bulunduk:

YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ İRFAN KALYONCU SAMSUN 
AİLE VE SOSYAL HİZMETLER İL MÜDÜRÜ KEMAL 
GÜMRÜKÇÜ’YÜ ZİYARET ETTİ

ASRIN FELAKETİNİ YAŞAYAN İLLERDE 6 ŞUBAT’TA SAĞLIK 
VE SOSYAL HİZMET İŞÇİLERININ İZİNLİ SAYILMASI İÇİN 
BAKANLIKLARA, YÖK’E VE VALİLİKLERE BAŞVURDUK
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“6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen asrın felaketinin yıl dönümü sebebiyle 
11 il genelinde kabristan ziyaretleri, anma törenleri ve il dışından gelen ziyaretçil-
er nedeniyle, trafik yoğunluğu ve halkımızın yaşamış olduğu ctik etkiler de göz 
önünde bulundurularak, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı bünyesinde çalışan 
sosyal hizmet işçilerinin, Üniversite Hastanelerinde ve Sağlık Bakanlığı Hasta-
nelerinde çalışan sağlık işçilerinin hizmetleri aksatmayacak şekilde 6 Şubat Salı 
günü idari izinli sayılmaları hususunda gereğini saygılarımızla arz ederiz.”

Türkiye Sağlık ve Sosyal Hizmet İşçileri Sendikası olarak, her zaman işçinin yanın-
da, emeğinin ve alın terinin savunucusu olmaya devam edeceğiz.

#derdiniz derdimizdir.

Türk-İş Başkanlar Kurulu 29 Ocak Pazartesi günü Türk-İş Genel Merkezi’nde top-
landı. Toplantıya Sağlık ve sosyal hizmet işçileri adına ise Genel Başkanımız Hakan 
Toy ve Genel Sekreterimiz Adem Sarıçoban katıldı. 

Başkanlar Kurulu’nda başta zorlu geçim şartları olmak üzere, ücrette ve vergide 
adaletsizlik, kamuda taşeron uygulamaları, Kamu Çerçeve Protokolüne ek pro-
tokol yapılması ve iş barışını bozan diğer sorunlar değerlendirildi.

TÜRK-İŞ BAŞKANLAR KURULU TOPLANDI 
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Kamudaki 700 binden fazla işçinin 2023-2024 dönemindeki mali ve sosyal hak-
larının belirlendiği Kamu Toplu İş Sözleşmeleri Çerçeve Protokolü’nü Mayıs ayında 
imzalandıklarını anımsatan Atalay, son 30 yılın en iyisi niteliğindeki sözleşmenin 
kazanımlarının yüksek enflasyon nedeniyle eridiğini söyledi.

Genel Başkan ATALAY, Konfederasyon Genel Merkezi’nde kamu işçilerine ek zam 
gündemiyle düzenlenen TÜRK-İŞ Başkanlar Kurulu’nun ardından, açıklamalarda 
bulundu.

Kamudaki 700 binden fazla işçinin 2023-2024 dönemindeki mali ve sosyal hak-
larının belirlendiği Kamu Toplu İş Sözleşmeleri Çerçeve Protokolü’nü Mayıs ayında 
imzalandıklarını anımsatan Atalay, son 30 yılın en iyisi niteliğindeki sözleşmenin 
kazanımlarının yüksek enflasyon nedeniyle eridiğini söyledi.

Yılbaşından beri kamu işçisine ek zam yapılması için görüşmelerde bulunduk-
larını belirten Genel Başkan Atalay, şöyle konuştu:

TÜRK-İŞ GENEL BAŞKANI ERGÜN ATALAY’DAN KAMU 
İŞÇİSİNE EK ZAM AÇIKLAMASI
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“Ocak ayının başında enflasyon rakamı 
açıklandı. 2023 yılının ikinci altı ay en-
flasyonu 37,57 oldu. Bir kısım kamu 
işçimizin sözleşme tarihi ocak ayı iti-
barıyla başlıyor. Onlar 32,57 zam aldı. 
Sözleşmeleri mart ve sonraki aylarda 
başlayanlar bu rakamı alamıyor. Arada 
10 ila 14 puan fark var. Bu işçiler haklı 
olarak ocak ayındaki enflasyon oranının 
kendilerine de verilmesini istedi. Bunun 
üzerine, TÜRK-İŞ Kamu Koordinasyon 
Kurulunu topladık. Süreç içerisinde 
yedi kez toplandık. 15-20 gün içerisinde 
Cumhurbaşkanından Çalışma ve Sosy-
al Güvenlik Bakanına kime gidilmesi 
gerekiyorsa, gittik. Geçen hafta Hazine 
ve Maliye Bakanı ile oturduk. ‘Sözleşme 
yok, zamanı gelince bu parayı alın’ ded-
iler. Bunun üzerine baktık bunların bize 
bir şey vereceği yok, çarşamba günü 
Kamu Koordinasyon Kurulunu tekrar 
toplandık. Perşembe günü Cumhur-
başkanı ile görüşüldü.”

– “Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz 
taşeron kararının uygulanmasını istedi”

TÜRK-İŞ Kamu Koordinasyon Kuru-
lu’nun son olarak dün akşam top-
landığını, toplantının bir bölümüne 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Ve-
dat Işıkhan’ın da katıldığını vurgulayan 
Atalay, şu bilgileri verdi:

“Çalışma Bakanı, toplantıda geleceği 
noktayı anlattı. Emekli olanların yer-
ine taşeron işçilerin kadroya alınması 

konusunu dile getirdik. Bugüne kadar 
bir işçi bile alınmadı. Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Sayın Cevdet Yılmaz geçen 
haftaki toplantıda, Çalışma Bakanı’na 
TBMM’de Komisyon başkanı olduğu 
dönemde kararı kendilerinin aldığını ve 
kararın uygulanması gerektiğini söyle-
di.”

Bakan Bilgin’in sözleşmesi ocak 
ayından sonra başlayan kamu işçil-
eri ve taşeron işçilerle ilgili olumlu if-
adeler kullandığını belirten Atalay, 
“Bugün öğleden sonra Çalışma ve So-
syal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan ile 
görüşeceğiz. Bakan Bey, dün akşam 
‘konuştuklarımızı zapta alalım. Taşeron-
la ilgili bir şey yazacağım, sözleşmesi 
ocak ayından sonra olanların hepsinin 
farkını vereceğim. Sıkıntınızı gireceğim.’ 
dedi. Bazı arkadaşlar soruyor, ilave bir 
şey alır mısın? İlave bir şey konusunda 
kimse müspet bir şey söylemiyor.” diye 
konuştu.

Atalay, iki ay sonra seçim yapılacağını 
ama çalışanların gündeminin geçim 
olduğunu ifade ederek, “Bu ülkeyi ucuz 
emek cenneti yaptırmayacağız. Bu 
ülke, ‘istediğimi veririm’ diyen patron-
ların ülkesi olmayacak.” dedi.



T Ü R K İ Y E  S A Ğ L I K  İ ş ç İ L E R İ  S E N D İ K A S I  |  2 0 2 4 S A Y I  3 7 29

S E N D İ K A M I Z D A N  H A B E R L E R

TÜRK-İŞ ILE TÜHİS ARASINDA “EK ÇERÇEVE ANLAŞMA 
PROTOKOLÜ” İMZALANDI

09.05.2023 Tarihinde Hükümet, Kamu 
İşveren Sendikası (TÜHİS) ve TÜRK-İŞ ar-
asında imzalanan “2023 Yılı Kamu Toplu 
İş Sözleşmeleri Çerçeve Anlaşma Pro-
tokolü” nün eki niteliğinde olmak kay-
dıyla imzalanan toplu iş sözleşmeler-
inde yürürlük sürelerinin farklı aylarda 
başlamasından ve enflasyon kaynaklı 
farklı ücret zamlarının ortaya çıkardığı/
çıkaracağı ücret farklılıklarını gidermek 
amacıyla düzenlemeler yapılmıştır.

09.05.2023 Tarihinde Hükümet, Kamu 
İşveren Sendikası (TÜHİS) ve TÜRK-İŞ 
arasında imzalanan “2023 Yılı Kamu 
Toplu İş Sözleşmeleri Çerçeve Anlaşma 
Protokolü” nün eki niteliğinde olmak 
kaydıyla imzalanan toplu iş sözleşme-
lerinde yürürlük sürelerinin farklı ay-
larda başlamasından ve enflasyon 
kaynaklı farklı ücret zamlarının ortaya 

çıkardığı/çıkaracağı ücret farklılıklarını 
gidermek amacıyla düzenlemeler 
yapılmıştır. Buna göre; 

01. Ocak 2023 yürürlük başlangıçlı top-
lu iş sözleşmelerinin üçüncü altı ayında 
gerçekleşen %32,57’lik zam oranının 01 
Şubat, 01 Mart ve devam eden aylarda 
yürürlük süreleri başlayan toplu iş sö-
zleşmelerinin üçüncü altı aylık döne-
minde uygulanacak olan enflasyon 
farkı + ücret zammının toplamının 
%32,57’nin altında kalması halinde 
bunun yerine toplu iş sözleşmesinin 
üçüncü altı ayında uygulanacak olan 
enflasyon + ücret zammı toplamından 
oluşan ücret zammının %32,57 olarak 
uygulanmasına karar verilmiştir. En-
flasyon+ ücret zammı %32,57’nin üze-
rinde olması halinde yüksek olan oran 
uygulanacaktır.
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FİLM ÖNERİSİ
Filmin Adı: Ben, Daniel Blake 
Orijinal Adı: I, Daniel Blake 
IMDB Puanı: 7,8/10 
Vizyon Tarihi: 30 Aralık 2016 
Süre: 101 dakika (1saat 41 dakika) 
Tür: Dram 
Ülke: Birleşik Krallık 
Yönetmen: Ken Loach
Senarist: Paul Laverty  
Oyuncular: Dave Johns, Hayley Squires

Ödüller: Altın Palmiye, BAFTA En İyi İngiliz 
Filmi Ödülü, Empire Award En İyi İngiliz Fil-
mi Ödülü, Prix du Public UBS, César En İyi Ya-
bancı Film Ödülü, En İyi Erkek Oyuncu Dalın-
da Britanya Bağımsız Film Ödülü, Empire 
Award En İyi Yeni Erkek Oyuncu, En İyi Çıkış 
Yapan Oyuncu Dalında Britanya Bağımsız 
Film Ödülü, Hellenic film academy award for 
best foreign language film, David di Donatel-
lo En İyi Avrupa Filmi Ödülü, European University Film Award.

Konusu: Daniel Blake Newcastle’da yaşayan ve sağlık sorunları sebebiyle çalışa-
mayan bir marangozdur. Doktorların tavsiyesiyle çalışmayan Daniel hayatında ilk 
defa devlet yardım alabilmek için işsizlik maaşına başvurur. Ancak çarpık sistem 
ve yavaş ilerleyen bürokratik süreç bu duruma hiçte yardımcı olmaz. Bu esna-
da onun gibi sistemle mücadele eden ve 2 çocuklu bekar bir anne olan Katie ile 
tanışır.

Bu filmi neden izlemeliyiz? 	
Britanya işçi sınıfını anlatan bu film aslında coğrafya değişse de sistemin dişliler-
inin işçiyi nasıl ezdiğini anlatıyor. Sosyal devletin İngiltere’de dahi yıllarca emek 
vermiş bir işçi için hiçbir anlam ifade etmediğini fark ediyoruz bu filmle. Ayrıca bu 
çaresizlik toz pembe bir renkle değil hayatın içerisinden bir karanlıkla anlatılıyor. 
Bu filmi izlemeliyiz çünkü işçinin her yerde işçi olduğunu, sistemin ezileni old-
uğunu görüyoruz. 
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Güncel
haber ve duyurular 

için web sitemizi
ziyaret 

edebilirsiniz.
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Yücet f Sokak No:5 Anıttepe  - Çankaya / ANKARA
Telefon: +90 (312) 231 80 45-46-47

Faks: +90 (312) 230 23 96
f org.tr
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